
Net-Alf /Svitavská 500, 678 01 Blansko / IČ: 07645228 / tel. 515 532 600 / info@net-alf.cz 

 

CENÍK PŘIPOJENÍ PRO DOMÁCNOSTI platný od 15. 9. 2023 

VYSOKORYCHLOSTNÍ OPTICKÉ TARIFY 

TARIF Rychlost DOWN/UP Akční cena 6 měsíců Cena od 7. měsíce  

OPTICKÝ 300 250/50 299 Kč 399 Kč 

OPTICKÝ 600 500/100 499 Kč 599 Kč 

OPTICKÝ 1000 800/200 599 Kč 859 Kč 
 

✓ AKČNÍ CENA je platná prvních 6 měsíců při podpisu smlouvy na 12 měsíců. Platnost nabídky do 31.10.2023 

✓ akční 100 za 249 Kč na 6 měsíců, dále 349 Kč  * Platnost nabídky do 31.10.202 

✓ ZŘÍZENÍ při smlouvě na 12 měsíců 850 Kč/  při smlouvě bez závazku 1700 Kč  

 

BEZDRÁTOVÉ TARIFY připojení mikrovlnným zařízením 

VYSOKORYCHLOSTNÍ TARIFY HECTIC/ 5 GHz pro běžné domácí využití internetu 

TARIF 
RYCHLOST 

Mbit down/up 

CENA při roční platbě 
sleva 5 % 

BĚŽNÁ CENA 

HECTIC 40 30/10 371 Kč 390 Kč 

HECTIC 65 50/15 467 Kč 490 Kč 

HECTIC 90 70/20 561 Kč 590 Kč 
 

✓ ZŘÍZENÍ při smlouvě na dobu určitou 1850 Kč/ při smlouvě bez závazku 3700 Kč 

✓    SLEVA 5 % při roční platbě a podpisu smlouvy na 12 měsíců 

✓ PARAMETRY  

       Tarify s agregací 1:3. Běžně dostupná rychlost 100 % - 90 %. 

       Při maximální zátěži v síti garantujeme, že minimální rychlost neklesne pod 40 %.  

✓ HECTIC 65 A HECTIC 90 VHODNÉ PRO KOMBINACI S IPTV  

 
 

VYSOKORYCHLOSTNÍ TARIFY PLUS/ 60 GHz pro náročné uživatele, firmy i podnikatele 

TARIF RYCHLOST CENA při roční platbě 
sleva 5 % 

BĚŽNÁ CENA 

150 PLUS 100/50 656 Kč 690 Kč 

250 PLUS 200/50 751 Kč 790 Kč 

400 PLUS 300/100 941 Kč 990 Kč 
 

✓   ZŘÍZENÍ při smlouvě na 12 měsíců 2500 Kč/ při smlouvě bez závazku 5000 Kč 
✓   SLEVA 5 % při roční platbě a podpisu smlouvy na 12 měsíců 

✓   TECHNOLOGIE PŘIPOJENÍ V REGISTROVANÉM PÁSMU 60 GHZ zaručující vysokou kvalitu a stabilitu nových 

vysokorychlostních tarifů PLUS 

✓ PARAMETRY Tarify s agregací 1:2. Běžně dostupná rychlost 100 %. Při maximální zátěži v síti garantujeme, že 

minimální rychlost neklesne pod 40 %. Vhodné pro kombinaci s IPTV. 

 

Faktory ovlivňující rychlost a kvalitu připojení a podrobné vymezení rychlostí služeb naleznete na  

www.alfservis.cz/pece-podpora/caste-dotazy. 

► Objednávání servisních prací: telefonicky na tel. 515 532 600, e-mailem: info@net-alf.cz 

http://www.alfservis.cz/pece-podpora/caste-dotazy

